Проект подготовлен
                                                                                                контрольным управлением

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _________ 2016 г.                                                                                 № ________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 24.12.2014 № 1248

«Об утверждении границ прилегающих
территорий к некоторым организациям,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1.
Внести в постановление Администрации города от 24.12.2014 № 1248    «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям,              на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1.
признать утратившим силу абзац второй пункта 1 постановления.

1.2.
признать утратившим силу приложение 1 к постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                   В.Н. Шувалов

Лист согласования
к проекту постановления Администрации города
«О внесении изменений в муниципальный правовой акт»

Согласовано:
	Должность, ФИО
	Подпись

(возможные замечания)
	Дата визирования документов

	Дата вх.
	Дата исх.

	Заместитель главы Администрации города

А.И. Савенков

	Заместитель главы Администрации города

О.М. Лапин

	Начальник контрольного управления
В.И. Яремаченко

	Правовое управление

	Начальник управления информационной политики

Е.А. Швидкая

Разослать:

КУ
УИП

Бартенев Вадим
Анатольевич (3462)52-80-60
Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации города
«О внесении изменений в муниципальный правовой акт»

Контрольным управлением проводится мониторинг организаций, осуществляющих образовательную, медицинскую деятельность, в целях определения границ прилегающих к ним территорий, в том числе с проведением выездных мероприятий.

Постановлением Администрации города от 24.12.2014 № 1248 утверждены границы прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, к бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская поликлиника № 4» (медицинский кабинет) в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3, расположенного по адресу: г. Сургут, улица Энтузиастов, дом 31.

В результате выездного мероприятия установлено изменение входа                      в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средней общеобразовательной школы № 3, расположенного по адресу: г. Сургут, улица Энтузиастов, дом 31.

На основании вышеизложенного контрольное управление предлагает признать утратившими силу утвержденные постановлением Администрации города                 от 24.12.2014 № 1248 границы прилегающей территории к бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская поликлиника № 4» (медицинский кабинет) в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3.

Определение новых границ будет осуществляться в рамках Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе                в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                         и муниципальных нужд».

Ответственным лицом за внесение изменений в проект муниципального правового акта является главный специалист отдела Бартенев В.А.

Начальник управления                                                                             В.И. Яремаченко
Бартенев Вадим Анатольевич
тел. (3462)52-80-60